АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково
от 21 01. 2014 год                                                                                                                 №  08
	Об отмене п.4    постановления администрации сельского поселения Высоково №47 от 24.04.2013 г «Об утверждении положения о предоставлении сведений о расходах, а так же о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей главы сельского поселения Высоково и муниципальных служащих администрации сельского поселения Высоково,  включенных в перечень  должностей, которые обязаны представлять сведения о расходах,  контроле за соответствием расходов их доходам,  размещения этих сведений на официальном сайте администрации Рамешковского района и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

	  В соответствии с ч.3 ст.5, ч.3 ст.6 Федерального закона №230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", на  основании протеста прокурора Рамешковского района администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                    1.Отменить п. 4 постановления администрации сельского поселения Высоково №47 от 24.04.2013 г «Об утверждении положения о предоставлении сведений о расходах, а так же о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей главы сельского поселения Высоково и муниципальных служащих администрации сельского поселения Высоково,  включенных в перечень  должностей, которые обязаны представлять сведения о расходах,  контроле за соответствием расходов их доходам,  размещения этих сведений на официальном сайте администрации Рамешковского района и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

                 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

               3 Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Высоково.

Глава сельского поселения Высоково                                                                             В.А.Соколова